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— Les professionnels sont i

Manchon FF avec butée a visser

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetages
24680 05212 12x17 mm (3/8")
24681 05213 15x21 mm (1/2")
24682 05215 20x27 mm (3/4")
24683 05216 26x34 mm (1)
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Matiere : Laiton

Famille : Manchon

Genre: FF

Filetage

12x17 mm

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

Prix

1,00€ HT

1,35€ HT

1,69€ HT

3,22€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

1,30€HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/60/80 : area
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